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REPUBLIKA E KOSOVËS 

                         REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

  KOMUNA VUSHTRRI – OPSTINA VUCITRN – VUSHTRI MUNICIPALITY 

 

 

 

NJOFTIMI PARAPRAK 
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji për Prokurimin Publik 

 

Nr. i Prokurimit VU644 13 001 5--1 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

 

Shqip X 
 

Serbisht X 
 

Anglisht X 
 

 

 

 

NENI I:  IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

 

Emri i AK Komuna e Vushtrrisë  Personi 

kontaktues: 

Fadil Muzaqi 

e-mail: fadilmuzaqi@hotmail.com 

Adresa  rr.” Adem Jashari “nr. 1 Kodi postar  42000 

Qyteti Vushtrri Regjioni  Mitrovicë 

Telefoni 028-571-218 Faksi 028-571-218 

e-mail prokurimivushtrri@hotmail.com URL:  “[shëno web-in e AK]” 

 

 

Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese        po              x jo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Për periudhën prej: 01.01.2013 Deri 31.12.2013 
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE  

II.1 KONTRATAT E FURNIZIMEVE TË PARASHIKUARA 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i furnizimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

21 Furnizimi me material shpenzues për 
zyre  06/2013 

n/a 

22 Furnizim me materiale të shtypura për 
zyre 02/2013 

n/a 

36 Furnizimi me orendi për zyre 05/2013 n/a 

31 Furnizimi me pajisje tjera 06/2013 n/a 

18 Furnizimi me veshmbathje 04/2013 n/a 

15 Furnizimi me ushqim dhe pije  09/2013 n/a 

24 Furnizimi me material higjenik  06/2013 n/a 

11 Furnizimi me naftë për ngrohje 05/2013 n/a 

11 Furnizimi me naftë për gjenerator 05/2013 n/a 

11 Furnizimi me karburante për automjete    05/2013 n/a 

30 Furnizimi me teknologji informative dhe 
pajisje tjera elektronike 05/2013 

n/a 

02 Furnizimi me dru për ngrohje 04/2103 n/a 

10 Furnizimi me thëngjill për ngrohje 04/2013 n/a 

30 Furnizimi me aparate fotokopjuese 05/2013 n/a 

33 Furnizimi me material laboratorik, 
stomatologjik dhe medikamente për 
QKMF-re 02/2013 

n/a 

34 Blerja e motoçikletave për roje pylli 04/2013 n/a 

28 Furnizimi me pajisje për sistemet e 
kanalizimit dhe ujësjellësit 04/2013 

n/a 

33 Furnizimi me rengen 03/2013 n/a 

22 Furnizimi me material të shtypura për 
QKMF-re 02/2013 

n/a 

29 Furnizimi dhe montimi i kamerave në 
qytet 03/2013 

n/a 

21 Furnizimi me libra për bibliotekë 02/2013 n/a 

28 Furnizime dhe vendosja e shenjave 
horizontale dhe vertikale 05/2013 

n/a 
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II.2 KONTRATAT E SHËRBIMEVE TË PARASHIKUARA  

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i shërbimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

50 Servisimi i teknologjisë informative 02/2013 n/a 

78 Botimet e reklamave dhe konkurseve 02/2013 n/a 

64 Shërbime të internetit 01/2013 n/a 

55 Shërbime hoteliere 2013 n/a 

50 Riparimi dhe mirëmbajtja e automjeteve 2013 n/a 

93 Mirmbajtja higjeno- sanitare e objekteve  
komunale  06/2013 

n/a 

93 Shërbime tjera kontraktuese të 
kohëpaskohëshme 2013 

n/a 

93 Mirmbajtja e objekteve  02/2013 n/a 

63 Shërbimet e udhtimit jashtë  vendit 2013 n/a 

93 Regjistrimi dhe kontrolla teknike e 
automjeteve  02/2013 

n/a 

77 Mirëmbajtja e hapësirave publike të 
gjelbëruara 02/2013 

n/a 

74 Hartimi i planeve rregulluese  06/2013 n/a 

74 Hartimi i Projekteve 04/2013 n/a 

75 Sigirimi fizik i objekteve  komunale, 
QKMF-re dhe  shkollave 04/2013 

n/a 

93 Pastrimi dhe larja e automjeteve 2013 n/a 

60 Shërbimet e udhtimit brenda vendit 2013 n/a 

50 Mirërmbajtje e mobiljeve dhe pajisjeve 2013 n/a 

 

II.3 KONTRATAT E PUNËVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i punëve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Smrekonicë, 
nën burg 

03/2103 n/a 
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45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. 
Mihaliq-lagja Mustafa 

03/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. Beqiq 03/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës lokale në fsh. Dolak-te 
ferma 

03/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Studime e 
Epërme 

03/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Kollë, lagja 
Islami – segmenti i II -të 

02/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. 
Dobërllukë, lagja Strana 

02/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. Bequk 02/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Akrashticë, 
lagja Morina 

04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Dëshmorët e Kombit, 
segmenti I, II, III dhe IV 

2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fsh. Samadrexhë, 
lagjet Bunjaku, Musa dhe Maloku 

04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. Bruznik 04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Sllatinë 04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. 
Mihaliq, lagja e Nemozhëve 

03/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës lokale në fsh. Pantinë, 
lagja Imeri - Sejdiu 

04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Bastri dhe Ali Hyseni 04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës lokale në fsh. Stanofc 03/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Novolan, lagja 
Ferizi - Kadriu 

04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës lokale në fsh. 
Tërllabuq  

05/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fsh. Vërnicë, lagja 
Bunjaku, te shkolla – lagja Zeka 

05/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Ceceli me 
infrastrukturë përcjellëse 

05/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Ismajl Qemajli – 
Wesly Clark 

04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Prelluzhë 04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fsh. Gllavotin me 
infrastrukturë përcjellëse 

05/2013 n/a 
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45 Asfaltimi i rrugëve në fsh. Gumnishtë 05/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Shallc, lagja 
Maloku 

05/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatrat e tri 
Dumnicave 

05/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. 
Pestovë 

02/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. Balinc 02/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fsh. Maxhunaj, 
lagja Mernica 

03/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Bukosh Taraxhë 03/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës lokale në fsh. 
Smrekonicë 

03/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. Bivolak  04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. Dubofc 03/2013 n/a 

45 Asafaltimi i rrugës lokale në fsh. 
Novolan, lagja Zhabari 

03/2013 n/a 

45 Asafltimi i rrugëve lokale në fsh. 
Maxhunaj 

04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. 
Sfaraçak 

04/2013 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fsh. Reznik, 
lagja Makiqi - Curri 

05/2013 n/a 

45 Vazhdimi i rregullimit të shtratit të lumit 
Tërstena 

2013 n/a 

45 Ndërtimi i lapidarëve 06/2013 n/a 

45 Rregullimi i ndriçimit publik 06/2013 n/a 

45 Riasfaltimi dhe mirëmbajtja e rrugëve të 
asfaltuara 

04/2013 n/a 

45 Ndërtimi i urave 05/2013 n/a 

45 Mirëmbajtja e rrugëve të rendit të IV-të 06/2013 n/a 

45 Ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit 04/2013 n/a 

45 Fondi për bashkëfinancim për ndërtimin 
e rrugëve dhe trotuareve me kubza 
betoni 

04/2013 n/a 

45 Ndërtimi i rrjeit të kanalizimit fekale në 
fsh. Maxhunaj 

05/2013 n/a 

45 Fondi për bashkëfinancim me donatorët 2013 n/a 
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45 Ndërtimi i shtatores së heroit Hasan 
Prishtina 

05/2013 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekale në fsh. 
Studime e Poshtme 

06/2013 n/a 

45 Rregullimi i hapësirës te objekti i 
komunës 

05/2013 n/a 

45 Ngritja e serave 03/2013 n/a 

45 Fondi për bashkëfinancim për bujqësi – 
ekonomi me donatorë 

2013 n/a 

45 Rregullimi i argjinaturave të lumenjve 07/2013 n/a 

45 Rregullimi i oborrit të Kullës së Azem 
Bejtës në fsh. Galicë 

07/2013 n/a 

45 Ndërtimi i shkollës fillore në Pestovë 04/2013 n/a 

 Ndërtimi i shkollës fillore në qytet 04/2013 n/a 

45 Gjelbërimi i hapësirave publike 02/2013 n/a 

 


